
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 11 de maio de 2018 Ano VIII - Edição nº 00880 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8243A408F6CB2F06FF9CD30843847BE4



sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00880 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E RESUMO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018.

• DECRETO DE Nº 265/2018 - “NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAFARNAUM, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS".

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8243A408F6CB2F06FF9CD30843847BE4



sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00880 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B70A4FFB32A805CA8B7E97DA4A522A0C

sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00880 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00880 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B70A4FFB32A805CA8B7E97DA4A522A0C

sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00880 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00880 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

DECRETO DE Nº 265/2018 
DE 11 DE MAIO DE 2018 
 
 

“NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, E 
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. ” 

 
 
 
A Senhora Prefeita Municipal de Cafarnaum – BA, SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS, 
no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e considerando a 
necessidade Administrativa, resolve: 
 
Art. 1º. Nomear, para compor a Comissão Permanente de Licitação do Município de 
Cafarnaum –Ba e seguintes membros: 
 

a. VALTEMIR MOREIRA RIBEIRO 
b. JAKCSON ALOAN SOUZA MARQUES 
c. JOEDSON NERI BASTOS 
d. JAILTON CARNEIRO DE SOUZA 
e. MANOEL MISSIAS SOUZA MIRANDA 

  
 
§ 1º. – Fica Nomeado como Presidente da Comissão de Licitação o Senhor JAKCSON ALOAN 
SOUZA MARQUES, como Pregoeiro Oficial do Município o Sr. VALTEMIR MOREIRA 
RIBEIRO. 
 
 
§ 2º. – Ficam nomeados para compor a equipe de apoio do Pregoeiro Oficial da Prefeitura 
Municipal de Cafarnaum –Ba, os seguintes membros: 
 

a. JOEDSON NERI BASTOS 
b. JAILTON CARNEIRO DE SOUZA 
c. MANOEL MISSIAS SOUZA MIRANDA 

 
 
Art. 2º – Os membros da Comissão Permanente de Licitação deverão observar rigorosamente 
as exigências expressas na Legislação em vigor. 
 
Art. 3º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às 
disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 215/2018, de 04 de janeiro de 2018, ao 
qual substitui, ratificando–se todos os atos praticados em razão da vigência do mesmo, até a 
presente data. 
 

Cafarnaum –Ba, 11 de maio de 2018 
 
 
 

Sueli Fernandes de Souza Novais 
Prefeita Municipal  

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8243A408F6CB2F06FF9CD30843847BE4


		2018-05-11T12:14:18-0300




